[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 31.12.2013

     № 240
г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района:
за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие средств связи в Грязовецком районе:

ЛУГОВУЮ Елену Константиновну, ведущего экономиста отдела планирования и мотивации управления по работе с персоналом Вологодского филиала открытого акционерного общества междугородной и международной электрической связи «Ростелеком»;

ШАЛАШОВУ Любовь Алексеевну, ведущего бухгалтера отдела учета расчетов с кредиторами и дебиторами Вологодского филиала открытого акционерного общества междугородной и международной электрической связи «Ростелеком»;

за многолетнюю добросовестную общественную работу и  в связи с 55-летием со дня рождения ПЕТУХОВУ Галину Михайловну, председателя общественной жилищной комиссии администрации муниципального образования Сидоровское.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин